
     Zarządzenie Nr V/47/10 

Wójta Gminy Pęcław 

         z dnia 29 lipca 2010 roku 

 

 

 

w sprawie :   zmian w budżecie Gminy Pęcław na 2010 rok 

 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U.z 

2001 r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami),art .257 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U z 2009 r. nr 157, poz.1240) oraz  Uchwały Budżetowej   

Nr XXX/134/09 z 28 grudnia 2009 roku. 

 

Zarządzam, co następuje : 

§ 1. 1.Dokonuje zwiększenia planu dochodów budżetowych o kwotę 19 218,00 zł z tego: 
            - dochody bieżące 19 218,00 zł 
            zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia do kwoty 10 752 828,28 zł 
         2.Dokonuje zwiększenia planu wydatków budżetowych o kwotę 19 218,00  zł  z tego : 
             1) wydatki bieżące 19 218,00,00 zł 
             a) wydatki jednostek budżetowych 19 218,00 zł 
             - wydatki na wynagrodzenia i pochodne 1 058,00 zł 
             - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 18 160,00 zł 
             zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia do kwoty 11 902 333,28  zł. 
§ 2. Dokonuje przeniesień  planu wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
zarządzenia.    
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


